[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 мая 2021 г.
	        г. Дальнереченск
	            № 49

	О начале процедуры формирования нового состава Общественной палаты Дальнереченского городского округа

На основании решения Думы Дальнереченского городского округа от 02.04.2011  № 22 «Об утверждении Положения об Общественной палате Дальнереченского городского округа», Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

         1. Определить день начала процедуры формирования нового состава Общественной палаты Дальнереченского городского округа - 01 июня 2021 года.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и опубликованию в газете «Ударный фронт».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель  Думы

Дальнереченского городского округа                                                     А. А. Павлов